Чёваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н
Администраций\
Х У Ш У

                №
С\нт\рв=рри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         29.11.2016 г. № 452-р
г. Мариинский  Посад

	Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год.

В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от  31.12.2015 г.  №796 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления  предпринимательской  и инвестиционной деятельности» и протоколом заседания Координационного Совета по поддержке и развитию малого предпринимательства при администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г.  №3:

1. Утвердить  прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инновационной деятельности на 2017 год (далее План).

2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики совместно с отделом юридической службы  администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  обеспечить проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации Мариинско-Посадского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации-начальника отдела экономики и имущественных отношений  Гладкову  Н.Б.
Глава  администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

А.А. Мясников
Утвержден распоряжением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от                             №
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год

	№
	Наименование нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала проведения экспертизы
	Ответственные исполнители

	1
	Постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 16.02.2016 г. №67 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

	Отдел экономики и имущественных отношений
	апрель

2017 г.
	Отдел экономики и имущественных отношений

Первый заместитель главы администрации -

начальник отдела экономики и имущественных

отношений                                                                                              Н.Б.Гладкова

Начальник  отдела юридической  службы                                          И.Н. Кузьмин